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Kerstshoppen op de kerstmarkt

De OBG Kerstmarkt is een begrip in Nijmegen-Oost en
dit jaar belooft het weer een gezellige en sfeervolle
gelegenheid te worden. Kom op woensdag 11 decem-
ber van 14:00 tot 17:00 uur naar OBG om in de
feeststemming te komen en te genieten van alles wat
deze kerstmarkt te bieden heeft.

Wat kunt u verwachten?

* Kerstshoppen:

Bezoek de 30 kraampjes en ontdek een breed scala
aan kerstcadeaus, handgemaakte producten, en
feestelijke decoraties. Hier vindt u zeker iets speciaals
voor onder de kerstboom.

* Gezellige pauze:

Even uitrusten tijdens het shoppen? Geniet van een
warme chocolademelk of een glas gliihwein.

* Heerlijke snacks:

Er zijn diverse kerstsnacks verkrijgbaar om van te
smullen terwijl u de markt verkent.

Tafel huren?

Heeft u interesse in het huren van een tafel op de
kerstmarkt? Meld u dan aan bij het Informatiepunt
van OBG. De kosten bedragen € 12,50 per tafel.
Woensdag 11 december, 14:00 - 17:00 uur

Hal, Atelier en Grand Café, vrije inloop

Eten afhalen bij het Grand café

Op 11 december is er boerenkool met worst, op 18
december macaroni en op 19 december zal er een
verassingsmenu geserveerd worden.
€8,50 per maaltijd. Opgeven bij IP

Vier kerst met een heerlijke brunch!

Dit jaar organiseert OBG een feestelijke kerstbrunch
op zowel eerste als tweede kerstdag. Wij nodigen u
van harte uit om deze bijzondere dagen samen met
ons te vieren in ons Grand Café.

Zelfgemaakt

Onze kerstbrunch biedt een uitgebreide selectie van
smakelijke zelfgemaakte gerechten.Van hartige lek-
kernijen tot zoete traktaties, er is voor ieder wat wils.
Daarnaast zorgt de gezellige sfeer in het Grand Café

ervoor dat u zich meteen thuis voelt
4 -

Deelnemen aan

De kosten voor de kerstbrunch bedragen €30,- per
persoon. U kunt zich tot uiterlijk vrijdag 20 december
opgeven bijhet Informatiepunt. Wees er snel bij, want
de plaatsen zijn beperkt! We kijken ernaar uit om
samen met u de kerst te vieren en er een onvergete-
lijke dag van te maken. Hopelijk tot dan!
Woensdag 25 & Donderdag 26 december
Grand Cafe, 12:00 - 14:00 uur

Inschrijven bij Informatiepunt, prijs € 30,-



Waar moet u zijn?

AT = Atelier

DC = Dienstencentrum (hal)

GC = Grand Café de Borger

NI = Nicolaaskapel

RE = Rentmeesterkamer

RK = Regentenkamer

BL = Bloesemruimtes (beneden)
SL = SkillsLab

Zondag 1 december
Klassieke luistermiddag

BAC - Buffet
Inschrijven bij Informatiepunt
Prijs: € 22,50 (excl.drank)

Maandag 2 december
Tekenen & Schilderen

Biljart St. Josephhof
Dinsdag 3 december
Beweeg je fit! (groep 1)
Beweeg je fit! (groep 2)
Bridge

Rummikub

Woensdag 4 december
Meebewegen!*

NI 15:30-17:00
GC 17:30-19:30

AT13:00 - 15:30
GC19:00 - 22:30

NI 10:00 - 10:45
NI 11:00 - 11:45
AT 13:30-16:30
GC 14:30-16:00

NI 10:00 - 12:00

Muziek met Rosa achter de piano!GC 10:30 - 12:00

Sjoelen
Handwerken

Biljarten
Inschrijven bij Informatiepunt

Meebewegen!*

GEEN Jeu de Boules winterstop
Donderdag 5 december
Dansen op de stoel

Koersbal

OBG markt

Sjoelen*

Schaken

GC 10:30-12:00
AT 14:00 - 16:00
GC 14:00 - 16:00

NI 14:00-16:00
14:00 - 16:00

NI 10:00 - 11:00
AT 10:00-11:30
DC 10:00 - 12:00
GC 10:00-12:00
GC 14:00-17:00

Ontmoetingsgroep levensvragen RK 14:30 - 16:00

Inschrijven bij Informatiepunt
Bibliotheek

BL 16:15-17:00

Vrijdag 6 december

De Hoofdzaak (groep 1)*

De Hoofdzaak (groep 2)*
Rondom Taal

VRIUMIBO

Eten met Mawteni
Inschrijven bij Informatiepunt
Zaterdag 7 december

Eucharistieviering
met pater W. Halters

Zondag 8 december
OBG Matinee: Visserskoor
Maandag 9 december
Tekenen & Schilderen
Biljart St. Josephhof
Dinsdag 10 december
Beweeg je fit! (groep 1)
Beweeg je fit! (groep 2)
Bridge

GEEN Seniorencollege

Rummikub

Sl 10:00 - 12:00
SL 14:00 - 16:00
NI 14:30-16:00
GC 15:00 - 16:30
AT 18:00 - 20:00

NI 18:30-19:30

GC 14:30 - 16:00

AT 13:00-15:30
GC 19:00 - 22:30

NI 10:00 - 10:45
NI 11:00 - 11:45
AT 13:30-16:30
NI 14:00 - 16:00
GC 14:30-16:00

Dansavond Seniorencafé BurgerlustGC 19:30 - 22:30

met Jersey muziek

Woensdag 11 december
GEEN activiteiten i.v.m. kerstmarkt

Kerstmarkt in Atelier, Hal en
het Grand Café

Donderdag 12 december

Dansen op de stoel
Koersbal

OBG markt
Sjoelen*

Schaken

Bibliotheek

Vrijdag 13 december
De Hoofdzaak (groep 1)*
De Hoofdzaak (groep 2)*
VRIJMIBO

14:00 - 17:00

NI 10:00 - 11:00
AT 10:00 - 11:30
DC 10:00 - 12:00
GC 10:00-12:00
GC 14:00-17:00
BL 16:15-17:00

SL 10:00-12:00
SL 14:00 - 16:00
GC 14:30-16:00

* Interesse? Meld u aan bij het Informatiepunt via 024-3279 279. Bij de overige activiteiten kunt u gewoon binnenlopen.



Zaterdag 14 december

Kerst PubQuiz
Inschrijven bij Informatiepunt

AT 14:00 - 16:30

Woord- en gebedsviering NI 18:30-19:30

door Ds. I. Middendorp-Sonneveld
Zondag 15 december

0BG Matinee: Het Nijmeegs MannenkoorGC 14:30 - 16:00
Maandag 16 december
Tekenen & Schilderen

Biljart St. Josephhof

AT 13:00-15:30
GC 19:00-22:30

Dinsdag 17 december
Beweeg je fit! (groep 1) NI 10:00 - 10:45

Oma's soep AT 10:30-12:30

Inschrijven bij Informatiepunt

NI 11:00-11:45
AT 13:30-16:30
GC 14:30 - 16:00
GC 19:00 - 21:00

Beweeg je fit! (groep 2)

Bridge

Rummikub

GEEN Alzheimer Café

Woensdag 18 december
Grand Café gesloten vanaf 12 uur
NI 10:00-12:00
GC 10:30-12:00
GC 14:00 - 16:00

Meebewegen!*
Sjoelen
GEEN biljarten

GEEN meebewegen!* NI 14:00 - 16:00
GEEN handwerken AT 14:00- 16:00
GEEN Jeu de Boules winterstop 14:00 - 16:00
Donderdag 19 december

Grand Café gehele dag gesloten

Dansen op de stoel NI 10:00 - 11:00

Koersbal AT 10:00-11:30
OBG markt DC 10:00-11:30
Sjoelen* GC 10:00-12:00

Gespreksgroep geloofsvragen  RK 14:00 - 15:30

Schaken GC 14:00 - 17:00
Bibliotheek BL 16:15-17:00
Vrijdag 20 december

Grand Café gesloten vanaf 15 uur

SL 10:00-12:00
SL 14:00-16:00
NI 14:30 - 16:00
GC 15:00-16:30

De Hoofdzaak (groep 1)*
De Hoofdzaak (groep 2)*
Filosofiegroep OBG
GEEN VRIJMIBO

Zaterdag 21 december
GEEN Repair Café

Eucharistieviering
met W. Halters

Zondag 22 december

Kerstmiddag met Rosa achter deGC 14:30 - 16:00
piano

Maandag 23 december

Tekenen & Schilderen AT 13:00-15:30
Biljart St. Josephhof GC 19:00-22:30
Dinsdag 24 december Kerstavond

GEEN beweeg je fit! VAKANTIE NI 10:00 - 11:45
Bridge AT 13:30 - 16:30
GC 14:30 - 16:00
GC 18:30-19:30

AT 11:00 - 14:00
NI 18:30-19:30

Rummikub

Kerstviering

Met na afloop een gezellig samenzijn
GEEN dansavond Seniorencafé BurgerlustGC 19:30 - 22:30
Woensdag 25 december 1e kerstdag

Kerstbrunch GC 12:00 - 14:00

Inschrijven bij Informatiepunt
Donderdag 26 december 2e kerstdag

Kerstbrunch GC 12:00 - 14:00

Inschrijven bij Informatiepunt
Vrijdag 27 december

De Hoofdzaak (groep 1)* SL 10:00-12:00
SL 14:00 - 16:00

NI 14:00 - 16:00

De Hoofdzaak (groep 2)*

OBG Cinema: The Holdovers
Inschrijven bij Informatiepunt

VRIJMIBO
Zaterdag 28 december

Woord & Communieviering
door pastor W. van Vugt

Zondag 29 december
GEEN OBG Matinee
Maandag 30 december
Tekenen & Schilderen AT 13:00 - 15:30
Biljart St. Josephhof GC 19:00-22:30
Dinsdag 31 december oudjaarsdag

GC 15:00 - 16:30

NI 18:30-19:30

GC 14:30-16:00

Beweeg je fit! VAKANTIE NI 10:00-11:45
Bridge AT 13:30-16:30
Rummikub GC 14:30-16:00

GEEN dansavond Seniorencafé BurgerlustGC 19:30 - 22:30
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Kerst PubQuiz

Heeft u zin in een gezellige en uitdagende middag vol
kerstplezier? Kom dan op zaterdag 14 december naar
het Atelier in OBG voor onze speciale Kerst PubQuiz!
Deze middag staat volledig in het teken van Kerstmis,
met allerlei vragen die uw kennis over deze feestelij-
ke tijd op de proef zullen stellen.

Test uw kennis

Of u nu een echte kerstkenner bent of gewoon zin
heeftin een gezellige middag, iedereen is welkom om
mee te doen. De quiz begint om 14:00 uur en we
beloven een feestelijke middag vol plezier en kerst-
gezelligheid.

Komt u ook?

Meld u dan snel aan bij het Informatiepunt van OBG
om uw plaats te reserveren.

Zaterdag 14 december, 14:00 - 16:30 uur
Atelier, Inschrijven bij Informatiepunt

COLOFON

OBG Contact is een uitgave van OBG en verschijnt maandelijks. OBG Contact wordt gratis
verstuurd naar afnemers van OBG-diensten. Een digitale versie is voor iedereen gratis te
ontvangen. Aanmelden via s.vermeulen@obg.nu. Liever een papieren versie? Dan kunt u
een abonnement afsluiten voor € 30,00 per jaar. Aanvragen van een abonnement doet u

per mail of via onze website.
OBG Contact niet meer ontvangen? Laat het ons weten per mail.

Deze uitgave is geprint op papier met een FSC® keurmerk

Kerstavondviering in OBG

Graag nodigen wij u uit om samen met ons kerst te
vieren op kerstavond, dinsdag 24 december. Het be-
looft een warme en sfeervolle avond te worden
waarin we de kerstgedachte met elkaar delen.

Programma

De avond begint om 18:30 uur in het Grand Café van
OBG. Na afloop van de dienst is er gelegenheid om
gezellig na te praten onder het genot van een kopje
koffie en een stukje kerstbrood.

Dinsdag 24 december, vanaf 18:30 uur

Grand Café

Indexering prijzen 2025

OBG indexeert de prijzen voor producten en diensten
per januari 2025 volgens CPI. Dat zal ook van toepas-
sing zijn op de abonnementsprijs van OBG Contact.
Over de prijsindexering volgt meer informatie op een
later moment.

Prof. Cornelissenstraat 2
6524 PJ Nijmegen

(024) 3279 279
info@obg.nu
www.obg.nu




